
Ansøgning om Flag og certifikat
for institutioner

Spring Ud i Naturen



Grønne Spirer Grønne Spirer

Når I opfylder kriterierne til det blå Spring Ud i Naturen Flag, opfylder I også automatisk Grønne Spirers 
basiskriterier. Spring Ud i Naturen supplerer Grønne Spirers traditionelle certificering, og der forventes 
det samme omfang af aktiviteter. I kan sagtens supplere bevægelsesaktiviteterne med andre naturakti-
viteter. Flaget er gyldigt i et år fra modtagelsen, hvorefter der kan ansøges om et nyt flag.

Udfyld denne ansøgning, vedlæg dokumentation og send til gronnespirer@friluftsraadet.dk
I kan også uploade dette dokument og ansøge direkte på hjemmesiden: medlem.gronnespirer.dk

Praktiske informationer

Institution:    

Adresse:    

Kontaktperson:       Tlf.      E-mail:  

Antal børn i institutionen i alt:   

Antal børn der deltager i Spring Ud:   

Vi har tidligere modtaget Spring Ud i Naturen Flaget  Ja Nej

Vi ønsker Flaget hejst af borgmesteren eller en anden fra kommunen Ja Nej

Kriterier

1. Vi har lavet bevægelsesaktiviteter i det fri

Fx. arbejdet med de 18 grundlege eller bevægelseskortene Ja Nej

Hvis ja, beskriv i skema og/eller vedlæg dokumentation

2. Vi har deltaget i et Grønne Spirer kursus 

Eller et andet natur- eller bevægelseskursus, konference eller lignende Ja Nej 

Årstal:    Hvis nej, begrund:   

3. Vi har inspireret vores forældre eller andre  Ja Nej 

Eksempel    

Vi er en Spring Ud institution fordi:

AktivitetsoversigtAnsøgning

Aktivitet Tidspunkt/periode Deltagere Ansvarlig

Udfyld aktivitetsoversigten med jeres gennemførte Spring Ud i Naturen-aktiviteter samt andre 
naturaktiviteter. Vedlæg gerne dokumentation i form af fotos, forældrebreve etc.

Husk at I skal arbejde med natur- og bevægelsesaktiviteter i tre 
måneder mindst én dag om ugen for at modtage Flaget. I kan fx 

arbejde med de 18 grundlege eller benytte aktivitetskortene.

Navn:    Dato:  

Vi synes det er værdifuld at:

Vi kan træne krop og sanser på vores egne udeområder:

Vi tænker et aktivt udeliv ind i vores hverdagskultur:

Links

Plads til minimum 2 linier i 

hvert felt.

Man skal bare kunne skrive i forlængel-

se af den tekst der allerede står. 

Sørg for at der kan bruges tabs når 

man ”hopper” fra felt til felt

Disse må meget gerne 

styles flot, så de ikke bliver 

grimme ”tjek-regn” men 

pæne runde ”radiobuttons”. 

Måske man bliver nødt til at 

slette dem i InDesign for at 

gøre det? Jeg er usikker ... 

tror det er noget man laver 

med plugin også. 

PDF laves som opsæag ”2-op (for-

side)”
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